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10.686 Orbe–Baulmes û

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne

Chavornay
Orbe Æ

Orbe, gare
Orbe, poste
Orbe, Suchet
Montcherand, poste
Sergey
L'Abergement, village
Baulmes, poste
Baulmes, gare Æ

Baulmes
Yverdon-les-Bains Æ

ì
405
485

575
595
026
056
096
116
196
216

68601

246
426

406
486

576
596
027
057
097
117
197
217

68603

247
427

407
487

577
597
028
058
098
118
198
218

68605

248
428

5711
5911
0212
0512
0912
1112
1912
2112

68607

2412
4212

3212
4012

5712
5912
0213
0513
0913
1113
1913
2113

68609

2413
4213

5715
5915
0216
0516
0916
1116
1916
2116

68611

2416
4216

4016
4816

5716
5916
0217
0517
0917
1117
1917
2117

68613

2417
4217

4017
4817

5717
5917
0218
0518
0918
1118
1918
2118

68615

2418
4218

Yverdon-les-Bains
Baulmes Æ

Baulmes, gare
Baulmes, poste
L'Abergement, village
Sergey
Montcherand, poste
Orbe, Suchet
Orbe, poste
Orbe, gare Æ

Orbe
Chavornay Æ

Ä

336
346
416
436
476
506
546
566

68602

166
326

097
187

337
347
417
437
477
507
547
567

68604

167
327

098
188

338
348
418
438
478
508
548
568

68606

168
328

3312
3412
4112
4312
4712
5012
5412
5612

68608

1612
3212

1613
3213

3313
3413
4113
4313
4713
5013
5413
5613

68610
3316
3416
4116
4316
4716
5016
5416
5616

68612

1616
3216

0917
1817

3317
3417
4117
4317
4717
5017
5417
5617

68614

1617
3217

0918
1818

3318
3418
4118
4318
4718
5018
5418
5618

68616

1618
3218

0919
1819

Ordre des arrêts: Orbe: gare, 
collège, poste, hôpital, Montchoisi, 
Suchet; Montcherand: Usine 
électrique, poste, haut du village; 
Sergey; L'Abergement: village; 
Baulmes: Cul de Villars, poste, 
gare

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 9.
Voir zones et horaires de 
desserte sur 
www.carpostal.ch/publicar

ã  Annonce préalable requise au 
plus tard 24 h à l'avance au 0848 40 
20 40 (selon horaire ci-dessous).  
  
â  Groupes : réservation au 
0848 40 20 40 du lundi au vendredi 
de 08h00 à 12h00 et de 13h00 à 
17h00.
Pour les dimanches, lundis et fêtes 
générales, annonce jusqu'à 12h00 
le jour ouvrable précédent.
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